
 

Atto 3000006 - del 25/01/2013  11.37.15 1 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 6  Del 25/01/2013  Originale 
  

Registro Generale N. 15  
Del 25/01/2013  

  
Oggetto:  Piano Occupazione 2012 – Fondi Aggiuntivi L.R. 6/20 12 art. 5. 

Liquidazione di spesa per fornitura materiale. Ditt a F.lli Agus Snc. 
CODICE CIG XBD07CCE7E - CODICE CUP D91E12000000006  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 02 del 24.05.2012, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2012, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2012-
2014; 

- VISTO il decreto del sindaco n° 1 del 31/12/2010 di conferimento alla sottoscritta della 
responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- VISTA la L. R. 20/04/2000, n° 4, art. 24 (legge f inanziaria 2000), per la parte relativa 
alle norme in materia di  cantieri occupazionali;  

- VISTA la deliberazione Giunta Regionale n. 20/27 del 15/05/2012 che prevede, ai 
sensi della L.R. 15/03/2012, n. 6, articolo 5, comma 1,2,3,4,  il riparto dello 
stanziamento di euro 39.000.000,00 in favore dei comuni per l’anno 2012 per la 
realizzazione di interventi previsti dall’articolo 94 della legge regionale 4 giugno 1988, 
n.11 e successive modifiche e integrazioni; 

- VISTO il prospetto allegato alla succitata deliberazione Giunta Regionale n. 20/27 del 
15/05/2012 che prevede per il Comune di Tadasuni l’importo di € 43.949,19; 

- VISTA la nota prot. n° 18898/I.1.4 della Regione Autonoma della Sardegna 
Assessorato degli Enti Locali Finanze ed Urbanistica-Servizio degli enti locali, iscritta al 
prot. comunale al n° 1178 del 31/05/2012, con la qu ale si informa il Comune della 
predetta assegnazione della somma pari a € 43.949,19; 

- VISTE la deliberazione del Consiglio Comunale n° 02 del 2 4.05.2012, esecutiva, 
avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2012, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2012-
2014, con la quale è stata programmata la somma di € 80.000,00 per gli interventi 
comunali per l’occupazione annualità 2011 e la deliberazione C.C. n° 10 del 
13.08.2012, esecutiva, di variazione, in cui è stato inserito nel Bilancio 2012 il 
finanziamento succitato pari a € 43.949,19 per interventi destinanti all’occupazione; 

- VISTA la deliberazione G.C. n° 60 del 29/08/2012 di approvazione del progetto 
preliminare; 

- VISTA la deliberazione G.C. n° 68 del 26/09/2012 di approvazione del progetto 
definitivo - esecutivo; 

- VISTA la determinazione n° 192 del 19/10/2012 di impegno di spesa in favore della 
Ditta F.lli Agus Snc per la fornitura di materiale e attrezzature per le lavorazioni previste 
nel cantiere “Piano Occupazione 2012 – Fondi Aggiuntivi L.R. 6/2012 art. 5”, fino ad un 



 

Atto 3000006 - del 25/01/2013  11.37.15 2 

importo di €. 3.500,00; 
- VISTA la determinazione n° 212 del 07/11/2012 di liquidazione di spesa per la fornitura 

di materiale in favore della Ditta F.lli Agus Snc dell’importo di €. 885,46; 
- VISTA la determinazione n° 236 del 10/12/2012 di liquidazione di spesa per la fornitura 

di materiale in favore della Ditta F.lli Agus Snc dell’importo di €. 1.743,32; 
- VISTA la fattura n° 1032 del 28/12/2012, prot. n°  61 del 09/01/2013, della Ditta F.lli 

Agus Snc dell’importo di €. 699,75 più Iva al 21 % pari a €. 146,95, per un importo 
complessivo di €. 846,70; 

- RITENUTO di dover procedere alla relativa liquidazione di spesa; 
 
 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi , approvato 
con deliberazione G.C. n° 32 in data 14/08/1997, es ecutiva; 

- VISTO, in particolare, l’art. 62 comma 7 che esclude la pubblicazione delle 
determinazioni all’Albo Pretorio e prevede la comunicazione delle stesse all’Ufficio del 
Sindaco, alla Giunta, al Segretario Comunale/Direttore Generale, all’unità organizzativa 
preposta all’esecuzione ed ai terzi interessati; 

- VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed 
in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

 
DETERMINA 

 
- DI LIQUIDARE alla Ditta F.lli Agus Snc, Loc. Suiles, P.I. 00736980954, la fattura n° 

1032 del 28/12/2012, prot. n° 61 del 09/01/2012, pe r la fornitura di materiale edile ed 
attrezzature varie dell’importo di €. 699,75 più Iva al 21 % pari a €. 146,95, per un 
importo complessivo di €. 846,70; 

 
- DI IMPUTARE la spesa complessiva di €. 846,70 sull’intervento n° 2.08.01.01/4/6003 

RR.PP. 2012 del redigendo bilancio di previsione 2013; 
 
- DI ATTRIBUIRE il codice CIG XBD07CCE7E; 
 
- DI ACCREDITARE l’importo sopraccitato sul conto bancario dedicato intestato a “F.lli 

Agus Snc” – IBAN IT42 T 03059 855801 0000 000 2705; 
 
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 

 
    Letto, approvato e sottoscritto:  

 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



 

Atto 3000006 - del 25/01/2013  11.37.15 3 

  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  25/01/2013  

AL  09/02/2013  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  

  
 


